
UCHWAŁA NR 63.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych 

 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.   
z 2013 r. poz. 260, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi położonej na 
działkach nr 213/73, 213/20, 213/8 i 277 w obrębie Przytoczna. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 


